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Deklaracja dostępności 

Deklaracja dostępności wykonana została na podstawie art.10. ust.1. Ustawy z dnia 

4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmio-

tów publicznych (Dz.U. poz. 848), dalej zwaną „Ustawą o dostępności cyfrowej” w związku 

z wdrożeniem WCAG 2.1. 

Celem publikacji Deklaracji dostępności jest umożliwienie zapoznania się z informa-

cjami dotyczącymi dostępności Szkoły Podstawowej im. Janusza Kusocińskiego w Wyczół-

kach. Deklaracja dostępności spełnia wymagania zawarte w art.5 Ustawy o dostępności 

cyfrowej i jest w pełni dostępna cyfrowo. 

 

Wstęp 

Szkoła Podstawowa im. Janusza Kusocińskiego w Wyczółkach zobowiązuje się za-

pewnić dostępność swojej strony internetowej zgodnie z ustawową z dnia 4 kwietnia 2019 r. 

o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. 

Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony internetowej 

Szkoły Podstawowej im. Janusza Kusocińskiego w Wyczółkach. Deklaracja dostępności 

spełnia wymagania zawarte w art.5.Ustawy o dostępności cyfrowej i jest w pełni dostępna 

cyfrowo. 

Szkoła Podstawowa im. Janusza Kusocińskiego informuje, że jej serwis internetowy 

budowany jest w oparciu o generator udostępniony przez Librus librus.pl na serwerze Edu-

page edupage.org. Generator WWW został przygotowany w taki sposób, aby umożliwić 

prowadzenie strony internetowej zgodnie z istotnymi wymaganiami standardu WCAG, okre-

ślonymi w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 4 kwietnia 2019r. w sprawie Krajowych 

Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany infor-

macji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycz-

nych. 

 

Data publikacji strony internetowej:2018-03-01 

Data ostatniej istotnej aktualizacji:  2020-09-10 
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Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019r. o do-

stępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z po-

wodu niezgodności lub włączeń wymienionych poniżej: 

- wiele zdjęć, obrazów, grafiki i innych informacji nietekstowych nie posiada alterna-

tywnej wersji tekstowej, 

- wiele materiałów tekstowych nie posiada odpowiednich hierarchii nagłówków, 

- niektóre z zamieszczonych informacji są w postaci artykułów lub załączników, które 

nie są dostępne cyfrowo w całości, bo zostały opublikowane przed wejściem w życie 

Ustawy o dostępności cyfrowej, 

- linki dokumentów do pobrania mają jedynie informacje o jego formacie, brak jest in-

formacji o rozmiarze lub ewentualnie, o języku, 

- zamieszczone informacje w postaci załączników są w postaci skanów z uwagi na 

charakter informacji jaki jest niezbędny do opublikowania informacji. 

 

W ramach dostępności cyfrowej na stronie zastosowano: 

 zmianę rozmiaru tekstu: oprócz napisów rozszerzonych oraz tekstu w postaci grafiki, 

rozmiar tekstu może zostać powiększony do 200% bez użycia technologii wspoma-

gających oraz bez utraty treści lub funkcjonalności (kryterium 1.4.4 AA) - lokalizacja 

górny prawy róg strony oraz dolny lewy róg strony, 

 zmianę koloru elementów strony przez użytkownika (kryterium 1.4.3AA), 

 wskazanie języka strony w atrybucie „lang” na stronie języka (kryterium 3.1.1 A), 

 obsługę przeglądarki za pomocą standardowych skrótów klawiaturowych 

 

Szkoła Podstawowa im. Janusza Kusocińskiego w Wyczółkach informuje, że nie po-

siada aplikacji mobilnej placówki. Więcej informacji o dostępności cyfrowej można znaleźć 

na stronie Ministerstwa Cyfryzacji https://www.gov.pl/web/cyfryzacja. 

 

Oświadczenie sporządzono dnia: 2020-09-10 

 

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez Szkołę 

Podstawową im. Janusza Kusocińskiego w Wyczółkach. 

https://www.gov.pl/web/cyfryzacja
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Informacje zwrotne i dane kontaktowe  

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt. 

Osobą kontaktową jest Paweł Rzeczycki, (pawel.rzeczycki@spwyczolki.pl). Kontaktować 

można się także dzwoniąc na numer telefonu 46 861 80 86.  

Wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz skargi na brak zapewnienia 

dostępności można składać na dane teleadresowe podane poniżej.   

 

Dane teleadresowe szkoły:  

Dane adresowe:   

Szkoła Podstawowa im. Janusza Kusocińskiego w Wyczółkach  

Adres: Wyczółki 21A, 96-500 Sochaczew  

E-mail: zswyczolki21a@onet.eu  

Telefon: 46 861 80 86  

  

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej 

strony internetowej, aplikacji mobilnej lub jakiegoś ich elementu. Można także zażądać udo-

stępnienia informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, na przykład przez od-

czytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu, opisanie zawartości filmu bez audiodeskrypcji 

itp. Żądanie powinno zawierać dane osoby zgłaszającej żądanie, wskazanie, o którą stronę 

internetową lub aplikację mobilną chodzi oraz sposób kontaktu. Jeżeli osoba żądająca zgła-

sza potrzebę otrzymania informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, powinna 

także określić dogodny dla niej sposób przedstawienia tej informacji.  

Podmiot publiczny powinien zrealizować żądanie niezwłocznie, nie później niż 

w ciągu 7 dni od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest 

możliwe, podmiot publiczny niezwłocznie informuje o tym wnoszącego żądanie, kiedy reali-

zacja żądania będzie możliwa, przy czym termin ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące 

od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli zapewnienie dostępności cyfrowej nie jest możliwe, 

podmiot publiczny może zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji. W przy-

padku, gdy podmiot publiczny odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub alter-

natywnego sposobu dostępu do informacji, wnoszący żądanie możne złożyć skargę w spra-

wie zapewniana dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub elementu 
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strony internetowej, lub aplikacji mobilnej. Po wyczerpaniu wskazanej wyżej procedury 

można także złożyć wniosek do Rzecznika Praw Obywatelskich. www.rpo.gov.pl  

  

Dostępność architektoniczna  

1. Opis dostępności wejścia do budynku i przechodzenia przez obszary kontroli.  

  
Budynek szkoły jest jednopiętrowy. Wejście główne znajduje się od strony parkingu. 

Chodniki prowadzące do budynku nie są wyposażone w ścieżki naprowadzające dla niewi-

domych/słabowidzących. Przed schodami do wejścia głównego po lewej stronie znajduje 

się podjazd dla osób z niepełnosprawnością ruchową wyposażony w poręcz. Budynek czę-

ściowo dostępny jest dla osób z niepełnosprawnością ruchową. Wejście od strony sali gim-

nastycznej posiada podjazd dla osób niepełnosprawnych. Osobami oddelegowanymi do 

udzielania informacji przy wejściu głównym są pracownicy obsługi. W celu przywołania pra-

cownika można nawiązać kontakt telefoniczny z sekretariatem szkoły pod nr tel. 46 861 80 

86. Istnieje możliwość umówienia spotkania. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie Bra-

ille’a i oznaczeń w druku powiększonym dla osób niewidomych. 

 

2. Opis dostępności korytarzy, schodów i wind.   

Dla osób na wózkach inwalidzkich dostępny jest korytarz i pomieszczenia (sale lek-

cyjne, biblioteka, świetlica, stołówka, sekretariat) na parterze oraz sala gimnastyczna. Toa-

leta dla osób niepełnosprawnych znajduję się na korytarzu przy sali gimnastycznej. Na 

klatce schodowej prowadzącej na piętro lewego i prawego skrzydła szkoły zamontowane są 

poręcze. Budynek nie posiada windy na piętro.  

 

3. Opis dostosowań, na przykład pochylni, platform, informacji głosowych, pę-

tlach indukcyjnych.   

W budynku nie ma pętli indukcyjnych, platform oraz informacji głosowych. W budynku 

nie ma oznaczeń w alfabecie brajla ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym 

dla osób niewidomych i słabowidzących.  

 

http://www.rpo.gov.pl/
http://www.rpo.gov.pl/
http://www.rpo.gov.pl/
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4. Informacje o miejscu i sposobie korzystania z miejsc parkingowych wyznaczo-

nych dla osób niepełnosprawnych.  

Przed budynkiem wyznaczone jest jedno miejsce parkingowe dla osób niepełno-

sprawnych.  

 

5. Informacja o prawie wstępu z psem asystującym i ewentualnych uzasadnio-

nych ograniczeniach.   

Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem 

przewodnikiem.  

 

6. Informacje o możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego na miejscu 

lub online.    

Budynek nie jest wyposażony w aplikację tłumacza polskiego języka migowego 

(PJM) online. Szkoła nie posiada tłumacza polskiego języka migowego.   


